
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ   

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 29.05.2025                   №16 

д. Иванково 
 

 

Об организации летнего отдыха детей на территории Иванковского 
сельского поселения 

 

 

        Заслушав и обсудив информацию директора МУ КДК Иванковского 
сельского поселения Скаловой Ольги Евгеньевны 

 

Совет Иванковского сельского поселения РЕШИЛ: 
 

1. Информацию директора МУ КДК Иванковского сельского поселения 
Скаловой Ольги Евгеньевны об организации летнего отдыха детей на 
территории Иванковского сельского поселения принять к сведению 

(прилагается). 
2. Утвердить план мероприятий летнего отдыха детей на территории 

Иванковского сельского поселения согласно приложению. 
3. Рекомендовать директору МУ КДК Иванковского сельского поселения 

проводить мероприятия по организации летнего отдыха детей 
совместно с МОУ Иванковской СШ. 

 

 

Председатель Совета  
Иванковского сельского поселения                                              А.А. Сергеев 

 

 

Глава 

Иванковского сельского поселения                                       С. Н. Николаева 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к решению от 29.05.2025 № 16 

 

 

 

 

План 

мероприятий летнего отдыха детей 

 на территории Иванковского сельского поселения 

 

№ Наименование мероприятия 

 

Дата проведения Ответственные 

 Иванковский СДК 

Июнь 2025 

1 «Детство – это мы!» - праздник для 
детей ко дню защиты. 

01.06.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

2 «Грамотные пешеходы» - 
развлекательная программа по 
профилактике ПДД 

04.06.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

3 «По дорогам сказок…» - 
интеллектуальная программа ко дню 
А. С. Пушкина.                                                

05.06.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

4 «Берегите природу» - экологическая 
акция 

07.06.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

 Радуга улыбок» - игровая программа 08.06.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

5     «В сердце моем Россия» - конкурс 
стихов                                                               

11.06.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

 «Моя Россия» - акция 12.06.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

6 «Поиск клада» - квест-игра 13.06.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

7 «Как надо отдыхать» - игровая 
программа ЗОЖ 

14.06.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

8 «Все в твоих руках» - день добрых 
дел.    

15.06.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

9 « День чудес» - шоу программа 18.06.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

10 «Звездочки танцпола» - танцевальный 
микс.   

19.06.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

11 «Антипиво» - беседа 20.06.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

12 «Свеча памяти» - акция 22.06.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

13            «Память жива» - музыкальная 
композиция у памятника                                                               

22.06.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

14 «Игры нашего двора» - спортивная 
игра. 

25.06.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

15 «Музыкальная шкатулка» - 
викторина.    

26.06.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

16 «Летний день» - познавательный час.     27.06.2025 Мальцева Л.В. 



Цыганова О.В. 
17 21. «Даешь молодежь» - 

развлекательная программа.  
28.06.2025 Мальцева Л.В. 

Цыганова О.В. 
18         «Красота спасет мир» - 

благоустройство территории.                                                                  
29.06.2025 Мальцева Л.В. 

Цыганова О.В. 
19 Молодежные дискотеки 07.06,14.06,21.06.,2

8.06 

Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

 ИЮЛЬ  2025                                                                   
20 «Отважная пешка» - шахматный 

турнир 

02.07. 2025  Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

21  «Праздник безобразник» - 
развлекательная программа. 

03.07.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

22        «Возьмемся за руки друзья» - 
спортивные игры на свежем воздухе                                

04.07.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

23 «Джинсовая вечеринка» - дискотека 
для детей 

05.07.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

24 «Любовь и верность»  - арт-час 06.07.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

25 «Чемпионы нашего двора» - турнир 
по футболу 

09.07.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

26 «Сказки наоборот» - театральная игра 
ко дню сказок 

10.07.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

27 «Солнечное настроение» - мастер 
класс 

11.07.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

28        «Лето – прекрасная пора» - 
конкурс рисунков на асфальте                                                                           

12.07.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

29 «День Нептуна» - развлекательная , 
театрализованная программа на 
водоеме 

13.07.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

30 «Мы веселые туристы» - экскурсия в 
лес 

16.07.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

31       «Безопасность на воде» - акция                                                                       17.07.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

32 «Двигайся больше» - дискотека для 
детей. 

18.07.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

33 «Веселый выходной» - игровая 
программа 

19.07.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

34 «Супер ракетка» - турнир по теннису 20.07.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

35 «В лучах светофора» - тематический 
час 

23.07.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

36 «Это наша фишка» - настольные игры 24.07.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

37 «Веселые  вытворяшки» - 
развлекательный час 

25.07.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

38  «Кто первый?» - велогонки.                      26.07.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

39  «Знатоки ПДД» - познавательная 
программа.  

27.07.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

40 «Лучший сказочный герой» - 
челлендж ко дню Бабы Яги 

30.07.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 



41 Молодежная дискотека             05.07.,12.07.,19.07.,

26.07 

Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В. 

АВГУСТ  2025 

42 1. «Я и мой питомец» - фотовыстовка.   01.08.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В 

43 2. «Игры народов мира» - игровая 
программа.  

02.08.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В 

44 3. «Озорная дискотека» - 
танцевальная программа.  

03.08.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В 

45 4. «Играй, считай, разгадывай» - час 
настольных игр. 

06.08.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В 

46 «Шар- ах- шоу» - праздник 
воздушных шаров 

07.-08.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В 

47 «Всё обо всём» - кроссворд-шоу 08.08.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В 

48 «Физкульт-ура» - танцевальная  
разминка. 

09.08.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В 

49 «Поём вместе» - караоке бум 10.08.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В 

50 « Скоро спас » - акция 13.08.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В 

51 «Стряпуха» - кулинарный поединок 14.08.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В 

52 « Град развлечений» - игровая 
программа. 

15.08.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В 

53 «Наш любимый край» - дискуссия 16.08.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В 

54 «Этика и эстетика» - познавательная 
программа 

17.08.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В 

55 «Моя деревенька» - конкурс рисунка. 20.08.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В 

56 «Мой край» - виртуальная  экскурсия 21.08.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В 

57 «Флаг России» - тематический 
флэшмоб 

22.08.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В 

58 «Любимый  край» - праздник дня 
деревни. 

23.08.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В 

59 «Дети на волне здоровья» - эстафета. 24.08.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В 

60 «Быстрый мяч» - развлекательная 
программа 

27.08.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В 

61 «Спасы провожай – осень встречай» - 
вечер фольклора 

28.08.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В 

62 «Прощай лето» - спортивная игра. 29.08.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В 

63 «Бабушкино варенье» - чаепитие 30.08.2025 Мальцева Л.В. 
Цыганова О.В 

ПОГОСТКИЙ СДК 

Июнь 2025 

64 «Мы маленькие дети»- 

развлекательная программа к Дню 
01.06.2025 Шошина Н.В. 

Земляничкина С.В 



детства 

 

66 «Ура! Каникулы!» - воробьиная 
дискотека 

04.06.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

67 «Русская березка»- фольклорный час 05.06.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

68 «Пушкинский привет»- викторина по 
сказкам А.С.Пушкина 

06.06.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

69 « Веселые фантазеры»- творческий 
мастер класс 

07.06.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

70 «Троицкие забавы» - игровая 
программа 

08.06.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

71 «Моя родина - Россия!» - 
тематический час к Дню России 

11.06.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

72 «Окна России»- акция 12.06.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

73 «Лето без опасностей»- беседа по 
правилам поведения у воды, с огнем, 

в походе 

13.06.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

74 «Разноцветное лето» - конкурс 
рисунка на асфальте 

14.06.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

75 «Веселое лето»- игровая программа 15.06.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

76 «Музыкальная шкатулка»- викторина 
по песням из мультфильмов 

19.06.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

77 «Я самый быстрый и ловкий» - 
спортивная эстафета 

20.06.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

78 «Так пришла война»- час мужества 21.06.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

79 «Памяти павших» - Митинг 22.06.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

80 «Свеча памяти»- акция 22.06.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

81 «Чудесный мир природы» - эко час 25.06.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

82 «Крестики- нолики»- 

развлекательная программа 

 

26.06.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

83 «Вместе мы раскрасим мир» - мастер 
класс 

28.06.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

84 «День ветеранов боевых действий»- 

урок мужества 

29.06.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

ИЮЛЬ 2025 г. 
85 «Умники и умницы»- 

интеллектуальная игра 

02.07.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

86 «Путешествие в страну здоровья» - 
познавательный  час 

03.07.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

87 «Что я знаю о своем селе?» - 04.07.23025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 



викторина 

88 «Веселый переполох» - игровая 

программа 

05.07.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

89 «Здесь русский дух…» - экскурсия по 
мини музею «Русская изба» 

05.07.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

90 «Тебе пою мое село» - концертная 
программа к Дню села 

05.07.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

91 «Праздничное настроение» - вечер 
отдыха 

05.07.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

92 «Зажигай народ!» - праздничная 
дискотека 

05.07.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

93 «День семьи, любви и верности» - 
поздравительная акция 

06.07.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

94 «Наше солнечное лето»- квест - игра 09.07.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

95 «У воды и без беды» урок 
безопасности 

10.07.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

96 «На макушке лета» - игровая 
программа 

11.07.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

97 «Диско лето» - воробьиная дискотека 12.07.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

98 «День солнечного лучика» - 
развлекательная программа 

13.07.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

99 «А знаешь ли ты грибы?!» - инф .час 16.07.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

100 «Веселые затеи с водой»- конкурсная 
программа 

17.07.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

101 «Мы фантазеры!» - конкурс детского 
рисунка на асфальте 

18.07.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

102 «Возьми летом здоровье в дорогу»- 

познавательный час 

20.07.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

103 «Экологическая копилка»- эко час 23.07.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

104 «Движение – это жизнь!»- веселые 
старты 

24.07.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

105 «По страницам сказок»- 25.07.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 



мультвикторина 

106 «Быстрая ракетка»- турнир по 
настольному теннису 

26.07.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

107 «День памяти детей Донбасса»- 

тематический час 

27.07.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

АВГУСТ 2025 г. 
108 Веселимся вместе» - конкурсная 

программа                                        
01.08.2025 Шошина Н.В. 

Земляничкина С.В 

109 «Кто в лесу живет? Что в лесу 
растет?» - игра – путешествие  

02.08.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

110 «Путешествие в страну светофорию» 
- познавательная программа  

03.08.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

111 «Спорту – да, наркотикам –нет!» -

спортивная программа  
06.08.2025 Шошина Н.В. 

Земляничкина С.В 

112 «Я за безопасное лето!» - час 
полезных советов  

07.08.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

113 «Мой любимый питомец» - конкурс 
детского рисунка  

08.08.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

114 «Цветочное настроение» - 

творческий мастер класс  
09.08.2025 Шошина Н.В. 

Земляничкина С.В 

115 «Поле чудес»- интеллектуальная игра  10.08.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

116 «Этот удивительный мир»- 

викторина по экологии  
13.08.2025 Шошина Н.В. 

Земляничкина С.В 

117 «Любимые мультфильмы» - 

мультилэнд  
15.08.2025 Шошина Н.В. 

Земляничкина С.В 

118 «Мой веселый мяч» - спортивная 
игра  

16.08.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

119 «Вопрос на засыпку» - 

интеллектуальная игра  
13.08.2025 Шошина Н.В. 

Земляничкина С.В 

120 «Угадай песню»- музыкальный батл  20.08.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

121 «Флаг державы - символ славы!» - 

творческий мастер класс  
21.08.2025 Шошина Н.В. 

Земляничкина С.В 

122 «Мой флаг- моя гордость!» - 22.08.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 



тематический час  

123 «Курская битва»- День воинской 
славы России .Видео презентация  

23.08.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

124 «Сказки детства»- игра- кроссворд  24.08.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

125 «Шахматный турнир»- час 
настольных игр  

27.08.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

126 «В мире кинематогрофа» - викторина 
ко Дню российского кино  

28.08.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

127 «Вот и лето пролетело!» - игровая 
программа  

31.08.2025 Шошина Н.В. 
Земляничкина С.В 

КОТОВСКИЙ СДК 

июнь 

128  «Поляна веселых затей» - конкурсно 
–игровая программа (6+); 

01.06.25.г. Смирнова О.В. 

129  «Мыльная викторина» - 

познавательно-игровая программа 
(6+); 

04.06.25г. Смирнова О.В. 

130  «Среди цветов и трав» - эко –
викторина к/о Родничок (6+); 

05.06.25.г. Смирнова О.В. 

131  «Кот ученый приглашает»- 

литературная игра ко дню Пушкина 
А.С. (6+); 

06.06.25.г. Смирнова О.В. 

132  «В лето на всех парусах» - 

спортивная игра (6+); 
07.06. 25г. Смирнова О.В. 

133  «Веселый одуванчик» - выставка 
детского рисунка (6+) 

08.06.25.г. Смирнова О.В. 

134  «Загадки от бабы Яги»- 

познавательно-игровая программа 
(6+); 

11.06.25.г. Смирнова О.В. 

135  «Этой силе имя есть - Россия» - 

выставка детского рисунка(6+); 
12.06.25.г. Смирнова О.В. 

136  «Окна России» - флешмоб;  12.06.25.г. Смирнова О.В. 
137  «Попробуем сочинить сказку» - час 

творчества(6+); 
11.06.25. Смирнова О.В. 

138  «Вперед к победе» - турнир по 
теннису. (6+) 

1406.25.г. Смирнова О.В. 

1239  «Совершенно не секретно»-час 
здоровья (6+) 

15.06.25г Смирнова О.В. 

140  «Папа может»- веселая викторина ко 
дню отца (6+); 

18.06.25г. Смирнова О.В. 

141  «Здоровье сгубишь, а новое не 
купишь» - информационный час (6+) 

19.06.25. Смирнова О.В. 

142  «Раз, два, три - поиграть выходи»- 

конкурсно - спортивная игра (6+); 
20.06.25.г. Смирнова О.В. 

143  «Азбука безопасности» - выставка 21.06.25г Смирнова О.В. 



детского рисунка (6+) 
144  «Склоняя голову перед подвигом 

солдата»- информационный час ко 
дню памяти и скорби (6+); 

22.06.25.г. Смирнова О.В. 

145  «Военная фотография» - вечер – 

встречи к/о Ветеран; 
25.06.25г Смирнова О.В. 

146  «Тропа доверия»- квест - игра (6+); 26.06.25.г. Смирнова О.В. 
147  «В гостях у мастерицы-

волшебницы» - м/к по изготовлению 
куклы Травницы (6+); 

27.06.25.г. Смирнова О.В. 

148  «Ура! Зажигает детвора» - детская 
149дискотека (6+);  

28.06.25.г. Смирнова О.В. 

150  «Как на Руси появилась балалайка» - 
информационный час (6+); 

29.06.25г. Смирнова О.В. 

151  «Территория молодых» - вечер 
отдыха ко дню молодежи (18+); 

30.06.25г Смирнова О.В. 

 Июль 

152  «Во граде Муроме» - 

информационный час (6+); 
02.07.25г. Смирнова О.В. 

153  «Дарите ромашки любимым» - акция 
(6+); 

04.07.25.г. Смирнова О.В. 

154  «Любовь и верность» - выставка 
детского рисунка ко дню любви и 
верности (6+); 

06.07.25.г. Смирнова О.В. 

155  «Солнце заиграло, к нам пришел 
Иван Купала» - познавательно-

игровая программа (6+); 

09.07.25г. Смирнова О.В. 

156  «Грамотные пешеходы» - проф. 
беседа (6+); 

10.07.25г Смирнова О.В. 

157  «Забей гол вредным привычкам» - 

спортивная игра – акция (6+); 
12.07. 25г. Смирнова О.В. 

158  «Любимые мультфильмы» - веселая 
видео - викторина (6+); 

13.07.25г. Смирнова О.В. 

159  «Мы фантазеры» - конкурс рисунка 
на асфальте (6+); 

16.07.25.г. Смирнова О.В. 

160  «Деревенька моя» - выставка 
детского рисунка (6+); 

17.07.25.г. Смирнова О.В. 

161  «Нас радуют цветы» - выставка 
цветов (6+); 

19.07.25г. Смирнова О.В. 

162  «Игла рисует» - выставка вышитых 
картин (6+); 

19.07.25.г. Смирнова О.В. 

163  «Милая сердцу деревенька» - 

концертная программа на день 
деревни (6+); 

20.07.25.г. Смирнова О.В. 

164  «Давайте не ссорится с огнем» - 

проф. Беседа (6+); 
23.07.25.г. Смирнова О.В. 

165  «Сказки волшебной песочницы» - 

информационный час (6+); 
24.07.25.г. Смирнова О.В. 

166  «Движение - это жизнь когда по 
правилам» - эстафета по ППД (6+); 

25.07.25.г. Смирнова О.В. 

167 « Игры древней Руси» - фольклорная 26.07.25г. Смирнова О.В. 



игра (6+); 
168  «Царство грибов» - познавательно – 

игровая игра (6+) 
27.07.25.г. Смирнова О.В. 

169  « Тайна старого пруда» - квест - игра 
(6+) 

30.07.25г. Смирнова О.В. 

170  «Здравствуй друг» - конкурсно - 

игровая программа(6+) 
31.07.25. Смирнова О.В. 

 Август                                                           

171  « Из жизни зеленого мира» - эко –
викторина(6+) 

01.08.25. Смирнова О.В. 

172  «На Ильин  день зима с летом 
борются» - познавательно - игра (6+); 

02.08.25.г. Смирнова О.В. 

173  «Радушные краски лета» - выставка 
детского рисунка (6+) 

03.08.25г Смирнова О.В. 

174  «Воробьиная дискотека» - детская 
дискотека (6+); 

06.08.25.г. Смирнова О.В. 

175  «Вкусный алфавит» - квест игра 
(6+); 

07.08.25.г. Смирнова О.В. 

176  «В мире спорта» - спортивная 
программа (6+); 

08.08.25.г. Смирнова О.В. 

177  «Игры и смех-это для всех» - день 
настольных игр (6+); 

09.08.25г. Смирнова О.В. 

178  «Веселые нотки» - музыкальная игра  
(6+) 

10.08.25.г. Смирнова О.В. 

179  «По следам перепутанных сказок» - 

квест-игра (6+) 
13.08.25.г. Смирнова О.В. 

180 . «Три Спаса - три припаса» -квест -

игра (6+); 

14.08.25.г Смирнова О.В. 

181  «Здоровье и труд вместе идут » - 

эко-субботник (6+); 
15.08.25.г. Смирнова О.В. 

182  «Белые против черных» - турнир по 
шашкам (6+); 

13.09.25г. Смирнова О.В. 

183  «На спортивной орбите» - 

спортивная викторина (6+); 
14.09.25г. Смирнова О.В. 

184  «Спортивное ориентирование» - 

спортивная игра ко дню 
физкультурника (6+) 

15.09.25г. Смирнова О.В. 

185  «Эта волшебная шишка» - м/к 
поделок из шишек (6+); 

16.08.25.г. Смирнова О.В. 

186  «Грибные тайны»- познавательно 
игровая программа к/о  Родничок 
(6+); 

17.08.25.г.   Смирнова О.В. 

187  «Зеленый господин в огороде не 
один» - познавательно-игровая 
программа (6+) 

20.08.25.г. Смирнова О.В. 

188  «Путешествие в город Светофорск»  
- квест - игра(6+); 

21.08.25.г. Смирнова О.В. 

189  «Флаг у нас прекрасный – белый, 
синий, красный» - выставка детского 
рисунка (6+); 

22.08.25.г.   Смирнова О.В. 

190  «Со спортом дружим и танцуем» - 23.08.25.г. Смирнова О.В. 



спортивно-развлекательная 
программа (6+); 

191  «Самовар, самоварчик, самоварище» 
- выставка самоваров ко дню 
русского самовара к/о Ветеран 

24.08.25г.   Смирнова О.В. 

192  «Заготовки для сытой зимовки» - 

выставка - презентация к/о Уют; 
27.08.25.г. Смирнова О.В. 

193  «Поющие мультяшки» - 

познавательно-музыкальная 
викторина (6+) 

28.08.25.г. Смирнова О.В. 

194  «Шоу воздушных шаров» - детская 
дискотека ( 6+); 

29.08.25.г.   Смирнова О.В. 

195  «Вода России» - акция (6+); 30.08.25г. Смирнова О.В. 
196  «Каникулы в Простоквашино» - 

мульт - викторина (6+); 
31.08.25.г. Смирнова О.В. 

СНЕТИНОВСКИЙ СДК 

июнь 

197 «Детство – это мы» - праздник 01.06.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

198  «Быстро, весело и дружно» - 

спортивно – игровая программа 

04.06.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

199 «Сохраним планету чистой» - эко – 

час. 
05.06. Пелевина Т.Л. 

Бондарева А.Б. 

200 «Любимые сказки А.С. Пушкина.» - 

сказочный турнир.  
06.06. Пелевина Т.Л. 

Бондарева А.Б. 

201  «Диско Бум» - развлекательная 
программа.  

07.06. Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

2302 «Заплетай береза косы» -

фольклорная игра.  
08.06. Пелевина Т.Л. 

Бондарева А.Б. 

203 «Русь Россия – Родина моя» - 

патриотический час.  
11.06. Пелевина Т.Л. 

Бондарева А.Б. 

204 «Скажи пожарам – НЕТ» - акция.  13.06. Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

205 «Радуга и солнышко» - рисунки на 
асфальте.  

14.06. Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

206 «Слава нашим докторам» - 

поздравление на дому. 
14.06.2025 Пелевина Т.Л. 

Бондарева А.Б. 

207 «Уголок России» - праздник деревни. 15.06.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

208 «На завалинке» - вечер отдыха. 15.06.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

209 «Праздничная дискотека»  15.06.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 



210 «Спортивный десант» - игра 
волейбол.  

18.06. Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

211 «Держи ракетку крепче» - игра в 
теннис.  

19.06. Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

212 «Вахта памяти»  22.06. Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

213 «Свеча Памяти» - акция.  22.06. Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

214 «Просмотр мультика»  25.06. Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

215 «Ты сильнее чем наркотик» - акция.  26.06. Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

216 «С ветром на перегонки» - 

велопробег.  
27.06. Пелевина Т.Л. 

Бондарева А.Б. 

217 «День молодежи».   28.06 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б.. 

218 «Веселые вытворяшки» - игровая 
программа.  

29.06. Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

219    Дискотеки 07.06; 14.06; 

21.06;28.06. 

Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

 Июль. 
220  «Мы фантазеры» - рисунки на 

асфальте.                                   
02.07.2025 Пелевина Т.Л. 

Бондарева А.Б. 
221 «Цветы – улыбка природы» - эко – 

викторина. 
03.07.2025 Пелевина Т.Л. 

Бондарева А.Б. 
222 «Летний драйв» - игровая программа. 04.07.2025 Пелевина Т.Л. 

Бондарева А.Б. 
223 «Волшебная ромашка» - мастер 

класс. 
05.07. Пелевина Т.Л. 

Бондарева А.Б.. 
224 «Иван Купала» - народно – 

обрядовый праздник.                           
06.07. Пелевина Т.Л. 

Бондарева А.Б. 
225   «Семья - волшебный символ жизни» 

- поздравление на дому.                                         
09.07.2025 Пелевина Т.Л. 

Бондарева А.Б.. 
226  «Планета загадок» -загадки.                                    10.07.2025 Пелевина Т.Л. 

Бондарева А.Б. 
227 «Почтальон Печкин» - поздравление 

работников почты. 
11.07.2025 Пелевина Т.Л. 

Бондарева А.Б. 

228 «Главная ценность – жизнь человека» 
-час информации. 

12.07. Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б.. 

229 Веселая компания» -спортивная 
программа. 

13.07.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б.. 

230 «Из пешки в дамки» - шашечный 
турнир. 

16.07.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 



231 «Безопасность на воде» -акция. 17.07.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

232 «Зажигайка» -конкурсная программа. 18.07.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

233 «Красочное лето» -игровая 
программа. 

19.07.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

234 «Веселая ракетка» -турнир по 
теннису. 

20.07.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

235 Морские обитатели – дельфины и 
киты» -познавательный час. 

23.07.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

236 «Без пожара можно жить, если с 
правилами дружить» 

24.07.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

237 Летом некогда скучать, будем 
прыгать и скакать» -игровая 
программа. 

25.07.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

238 «Приглашаем в сказку» -видео час. 26.07.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

239 «ВМФ России» - викторина. 27.07.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

240 «Мы друзья твои природа» -акция. 30.07.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

241 «Веселая тусовка» -игровая 
программа. 

31.07.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

242 Дискотека 05.07; 12.07; !9.07; 

26.07. 

Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

 Август 

243 «Солнце, воздух и вода – наши 
лучшие друзья» - спортивная игра.  

01.08.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

244  «Лечебная сила природы» -эко – 

викторина.  
02.08.2025 Пелевина Т.Л. 

Бондарева А.Б. 

245 «День веселого арбуза» -конкурсная 
программа.  

03.08.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

246 «Наш друг светофор» - мастер класс.  06.08.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

247 «День затей» -игровая программа.  07.08.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

247 «Веселый мелок» -конкурс рисунков 
на асфальте.  

08.08.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

249 «Спорт любить – сильным быть» -
спортивная программа. 

09.08.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 



250 «Волшебные шашки» -шашечный 
турнир. 

10.08.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

251  «Летняя велогонка» -соревнования. 13.08.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

252 «Медовый Спас» -виртуальная 
экскурсия.  

14.08.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

253 «Угадайка» - викторина о ягодах.  15.08.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

254 «Малиновое приключение» -
познавательно – игровая программа.  

16.08.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

255 «Всемирный день бездомных 
животных» -акция.  

16.08.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

256  «В гостях у самовара» -фольклорный 
час.  

17.08.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

257 «Поздравление с Яблочным Спасом» 
-акция. 

20.08.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

258 «Флаг Державы» -мастер класс . 21.08.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

259  «Символ Родины моей» -
патриотический видео – час.  

22.08.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

260  «Радость Победы» -игра в волейбол.  23.08.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

261 «Веселые старты» - спортивная 
программа. 24.08. 14-00 ч 6+ 

24.08.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

262 «Здоровым быть модно» -акция. 
27.08. 14-00 ч 0+ 

27.08.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

263 «Настольные игры для детей»  28.08.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

264 «Ореховый Спас» -игровая 
программа.  

29.08.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

265 «Сто затей, для друзей» -игровая 
программа.  

30.08.2025 Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

266          Дискотеки: 02.08;09.08;16.08;2

3.08;30.08. 

Пелевина Т.Л. 
Бондарева А.Б. 

 


